



**GMINA WĄSOSZ**  
**Plac Wolności 17**  
**56 – 210 Wąsosz**  
**tel. 65 543 78 50, fax. 65 543 77 08**

Wąsosz, 21.11.2024 r.

BI.271.28.2024

Dotyczy postępowania prowadzonego o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.

**„PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI GMINNEJ NR 120155D,  
BEŁCZ MAŁY – DROGA DOJAZDOWA DO GRUNTÓW ROLNYCH”**

Zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) Zamawiający w odpowiedzi na pytanie dotyczące treści SWZ udziela następujących wyjaśnień i jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza zmiany SWZ:

**Pytanie 1**

W projekcie do wykonania uwzględnione zostały również powierzchnie zjazdów do posesji z mieszanki mineralno-bitumicznej w ilości 145 m<sup>2</sup>, natomiast przedmiar robót nie uwzględnia ich wykonania;

**Odpowiedź**

Zamawiający publikuje zmieniony przedmiar robót o zakres prac bitumicznych na zjazdach, mijankach i poszerzeniu.

Załącznik nr 9 – Kosztorys ofertowy Wykonawcy zostaje zamieniony na Załącznik nr 9 – zmodyfikowany kosztorys ofertowy Wykonawcy zmiana z dnia 21.11.2024 r.

**Pytanie 2**

W pozycji 33 do wyceny przyszły Wykonawca ma przyjąć dowiezenie materiału do wyrównania podłoża, grubość wyrównania została przyjęta na 15 cm z pospółki (brak informacji w opisie), natomiast pozycja 34 również obejmuje wykonanie pobocza na 15 cm, proszę o potwierdzenie iż obydwie pozycje mają być liczone z materiałem.

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza - obydwie pozycje należy liczyć z materiałem.

**Pytanie 3**

Prosimy o zmianę podstawy do obliczeń lub dodanie krotności do pozycji 13, ponieważ aktualna obejmuje wykonanie podbudowy na 20 cm.

**Odpowiedź**

Należy liczyć grubość podbudowy w ilości 20 cm. Zamawiający informuje, że przedmiar robót jest materiałem pomocniczym do złożenia oferty. Umowa na wykonanie zadania jest umową ryczałtową.

**Pytanie 4**

Prosimy o potwierdzenie iż w pozycji 12 ilość przedmiarowa obejmuje 145 m<sup>2</sup> podbudowy zjazdów do posesji oraz 302 m<sup>2</sup> grubszej podbudowy pod mijanki.

**Odpowiedź**

Pozycja 12 obejmuje wykonanie podbudowy pod zjazdy – 145 m<sup>2</sup>, mijanki 152 m<sup>2</sup> oraz poszerzenia jezdni – 150 m<sup>2</sup>.

**Pytanie 5**

Z czego aktualnie wykonana jest droga gminna?

**Odpowiedź**

Droga gminna jest w chwili obecnej utwardzona materiałem kamiennym o zmiennej miąższości.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający jest w posiadaniu profili drogi?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie posiada profilu drogi. Projekt zakłada ukształtowanie nawierzchni w nawiązaniu do stanu istniejącego profilu drogi.

.....